

EUSKAL HERRIA

CONCESION	ESTABLECIMIENTO	DOMICILIO EESS	POBLACION	TOTAL DTO.
33236	183001817 E.S.OLAONA	CTRA.N-I PK 364,4	ARABA BARRUNDIA-EL BURGO	15.00
33421	183050665 E.S. ALTUBE IZQUIERDO	A-68,PK.36 DIREC.Z/BI	ARABA ALTUBE	15.00
33420	183050673 E.S. ALTUBE DERECHO	A-68 PK.36 DIREC.BI-Z	ARABA ALTUBE	15.00
34374	183006287 E.S. SODUPE	CTRA.VI-636 PK 15,5	BIZKAIA SODUPE	15.00
5453	183055615 E.S. AMOREBIETA	N-634 PK.93 B.BOROA S/N	BIZKAIA AMOREBIETA	15.00
12250	183059880 E.S. ASUA	CTRA ASUA-LOIU N 57	BIZKAIA ERANDIO	15.00
12989	183061720 E.S. MUNDAKA	CTRA. BI-2235PK 48,50	BIZKAIA MUNDAKA	15.00
12988	183061787 E.S.BERMEO	CTRA. BI-631 PK. 35	BIZKAIA BERMEO	15.00
96154	183080076 E.S. APARCABISA	BARRIO EL JUNCAL S/N APARCABISA	BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA	15.00
96198	183100593 E.S. MARKINA	CTRA. BI-633 KM. 45,9	BIZKAIA MARKINA	15.00
96389	183106061 E.S. UGALDEBIETA IZD.	AUTOVIA A-8 PK 131	BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA	15.00
96388	183106079 E.S. UGALDEBIETA DRCHO.	AUTOVIA A-8 PK 131	BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA	15.00
96594	183108174 E.S. LOIU	KATEA LOIU ETORBIDEA,10	BIZKAIA LOIU	15.00
96596	183108190 E.S.POZUETA	N-240 PK 16 (M.I)	BIZKAIA LEMONA	15.00
96948	183125061 E.S. GUTURRIBAI	CR- N634 P.K 101,800 M.I	BIZKAIA GALDAKAO	15.00
33048	63197115 E.S. MUSAKOLA	AV GUIPUZCOA, 34	GIPUZKOA MONDRAGON	15.00
11978	183059229 E.S.IRURA	CRT.N-I PK 440,7	GIPUZKOA VILLABONA	15.00
96307	183101732 E.S. TOLOSA	CTRA. N-I P.K. 432,5	GIPUZKOA TOLOSA	15.00
96308	183101740 E.S. BEASAIN	CTRA. GI-632 P.K. 1,5	GIPUZKOA BEASAIN	15.00
96906	183124304 E.S.ARRASATE MONDRAGON	AP-1, KM.129	GIPUZKOA ARRASATE-MONDRAGON	15.00
3653	183056225 MUTILVA DE COMBUSTION SL	CR N-634 56,7	GIPUZKOA ELGOIBAR	15.00
11889	183017953 E.S. ZUASTI	AUTOPISTA A-15 KM. 102,5	NAFARROA SARASA	15.00
96708	183115799 E.S. LEGASA DCHO.	CTR. N-121A, PK-44.5	NAFARROA LEGASA	15.00
96709	183115807 E.S. LEGASA IZDO.	CTR. N-121A, PK-44.5	NAFARROA LEGASA	15.00
10822	183012152 E.S. LOPIDANA	CTRA. N-I KM.350,50 I	ARABA LOPIDANA	13.00
96548	183107291 LOPIDANA (M.D.)	N-I PK. 351	ARABA LOPIDANA	13.00
31263	183110659 E.S.AMOREBIETA A-8 M.D.	A-8,PK-100,00	BIZKAIA AMOREBIETA	13.00
31264	183110667 E.S.AMOREBIETA A-8 M.I.	A-8,PK-100,00	BIZKAIA AMOREBIETA	13.00
5771	183005982 E.S. OIARTZUN	CTRA. N-I P.K. 469,1	GIPUZKOA OIARTZUN	13.00
96599	183108109 E.S. OARSO	CTRA.N-I PK 469,1	GIPUZKOA OIARTZUN	13.00
34129	183004688 HNOS ESPINO E.S.SL M.D	CR-GI 2132 KM 0,4	GIPUZKOA HERNANI	13.00
96816	183115914 HNOS ESPINO E.S. SL M.I	CR GI-2132 P.K 0,4 M.I	GIPUZKOA HERNANI	13.00
15934	183013390 E.S. LANDABEN	POL. INDUSTRIAL LANDABEN	NAFARROA PAMPLONA	13.00
31487	183017037 E.S. IMARCOAIN MARGEN IZQUIERDO	AUTOPISTA A-15 KM. 75,5 M.I.	NAFARROA IMARCOAIN	13.00
31488	183017185 E.S. IMARCOAIN MARGEN DERECHO	AUTOPISTA A-15 KM. 75,5	NAFARROA IMARCOAIN	13.00
96738	183112937 E.S ARTICA	C/ CARRETERA ARTICA S/N	NAFARROA PAMPLONA	13.00
10635	183007129 E.S LAS TRIANAS	LAS TRIANAS, 17	ARABA VITORIA	8.00
96162	183079615 E.S. LA BLANCA	AVDA. HUETOS,81	ARABA VITORIA	8.00
11194	183002880 E.S. SALINILLAS	CTRA. A-124 PK.34,600	ARABA SALINILLAS DE BURADON	8.00
33851	183002955 E.S. FERNANDO SANTAMARIA	CTRA. DE LOGROÑO, S-N	ARABA LAGUARDIA	8.00
11364	183078518 E.S GUREAK BETONO	C/ PORTAL BETONO,1	ARABA VITORIA-GASTEIZ	8.00
96652	183110915 MUTILVA DE COMBUSTION S.L	AV. DEL CANTABRICO 8 VITORIA-G	ARABA VITORIA-GASTEIZ	8.00
96693	183112408 MUTILVA DE COMBUSTION, S.L	C/ PORTAL DE ELORRIAGA, 17	ARABA VITORIA-GASTEIZ	8.00
3633	183009091 E.S.MU/OZ S.A.	CTRA.ESTELLA	ARABA SANTA CRUZ DE CANPEZO	8.00
7569	63199160 E.S. ECHEVARRIA S.L.	CL. CASTILLA, 32	ARABA VITORIA	8.00
5532	63044812 E.S. AXPE	RIBERA DE AXPE, 19	BIZKAIA ERANDIO	8.00
34376	183001676 E.S. IURRETA	C/MASPE, 32	BIZKAIA IURRETA	8.00
15979	183013531 E.S. ARTEBAKARRA	CTRA. BI-3715,PK 10	BIZKAIA DERIO- ARTEBAKARRA	8.00
34065	183050285 E.S.BUENAVISTA	AV MONTEVIDEO, 50	BIZKAIA BILBAO	8.00
5529	183106798 E.S. CASAL	CTRA.634 PK.127,2	BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA	8.00
96685	183113273 E.S. IBARRETA	CL. DE LA RIBERA, 11	BIZKAIA BARACALDO	8.00
96788	183117233 E.S. SANTURCE	PG. BALPARDIA EL ARBOL, 22-23	BIZKAIA SANTURCE	8.00
33990	63196224 E.S. ALANGO/I, S.A.	ALGORTAKO ETORBIDEA	BIZKAIA ALGORTA	8.00
33038	183000181 E.S. LAN BIDE ZARRA	IRUBIDE, 13	BIZKAIA GALDACANO	8.00
2435	183050293 E.S.ERLETXE HNOS.OYARZABAL, S.L.	N-634 PK.99,1	BIZKAIA GALDACANO	8.00
6314	183050418 E.S. MERCADILLO	BARRIO MERCADILLO S-N	BIZKAIA SOPUERTA	8.00
7651	183056084 E.S. SURTIDOR CADAGUA	CTRA. BILBAO-REINOSA	BIZKAIA ALONSOTEGUI	8.00
11898	183057454 E.S. ATEGORRI DCH.	CT BI-635 PK 20	BIZKAIA AMOREBIETA	8.00
96219	183077262 E.S. URDULIZ-LANTEGI BATUAK	CTRA. BI-3121 P.K. 24,2	BIZKAIA URDULIZ	8.00
96593	183108166 E.S.ATEGORRI IZQ.	CR.BI-635 PK 20 (M.I)	BIZKAIA AMOREBIETA	8.00
5032	183013382 MATIENZO C.B.	AMBASAGUAS 2	BIZKAIA CARRANZA	8.00
96885	183119122 GASOLINERA ORTUELLA, S.L.	CTR. N-634, KM-124.27 M.I	BIZKAIA ORTUELLA (VIZCAYA)	8.00
96694	183113703 E.S. IBAETA	CL. ZARAUTZ, 136	GIPUZKOA SAN SEBASTIAN	8.00
96904	183123728 E.S. HERNANI M.D	AUTOPISTA AP-8 P.K 22,420	GIPUZKOA HERNANI	8.00
96905	183123736 E.S. HERNANI M.I	AUTOPISTA AP-8 PK 22,420	GIPUZKOA HERNANI	8.00
96907	183124296 E.S. ESKORIATZA	AP-I, KM. 121,500	GIPUZKOA ESKORIATZA	8.00
97089	183130095 OSINTXU IZQ.	CRTA. GI-627 (BARRIO OSINTXU)	GIPUZKOA BERGARA	8.00
96115	183018472 E.S. ERRONDO, S.L.	PASEO ERRONDO, 7	GIPUZKOA SAN SEBASTIAN	8.00
12210	183057090 E.S. GUL INTERNAC., S.L.	CR N-I, PK-451(Bº ZUBIETA)	GIPUZKOA LASARTE	8.00
13320	183075480 OSINTXU DERECHO	CR GI-627 BARRIO OSINTXU	GIPUZKOA BERGARA	8.00
92738	183125228 E.S.GUREGAS LASAO	CTRA. GI-631, KM 10,6Y KM 10,5 (AM)	GIPUZKOA AZPEITIA	8.00
34302	63191456 E.S. CASCANTE	CTRA. TUDELA-TARAZONA,KM.9,8	NAFARROA CASCANTE	8.00
3585	183009646 CAMPSA EE.SS.	CR.N-232, PK. 116	NAFARROA CORTES	8.00
34435	183012129 CAMPSA BERRIOZAR	CR.N-240,KM.4	NAFARROA BERRIOZAR	8.00
11301	183019546 E.S. SAN ADRIAN	CTRA. N-134, KM. 51,7 M.D	NAFARROA SAN ADRIAN	8.00
33422	183050384 E.S. TUDELA NAVARRA	A-68 BILBAO-ZARAGOZA, KM. 223	NAFARROA TUDELA	8.00
96265	183102953 E.S. ETXARREN	AUTOVIA LA BARRANCA N-240 KM. 23,7	NAFARROA ETXARREN	8.00
96844	183122738 DANTXARINEA	CN-121 B, PK.79,5 M.D	NAFARROA DANCHARINEA	8.00
11823	183129881 BUÑUEL DCHO.	CR N-232 P.K 110.74A	NAFARROA BUÑUEL	8.00
33118	183007616 PETROCORNER RETAIL SL	CR N-135, 6,5	NAFARROA HUARTE-PAMPLONA	8.00
33736	183002765 SUMINISTR.IND.BAZTAN, SL	CTRA. N-121B, PK.-59	NAFARROA ELIZONDO	8.00
15840	183004894 E.S. BAZTAN, S.L.	CTRA. PAMPLONA-IRUN, KM-12	NAFARROA OLAVE	8.00
10690	183006378 E.S. TAFALLA, S.L.	CTRA. PAMPLONA-TUDELA, PK-38	NAFARROA TAFALLA	8.00
5917	183007202 XABIERGARMENDIAGOIKOETXEA	CR NA-130, 11,8	NAFARROA ARRIBA-ATALLO	8.00
15002	183007608 CAMPSA ESTACIONES DE SERVICIO	N-121 PK 24	NAFARROA BARASOAIN	8.00
33135	183014257 MUTILVA DE COMBUSTION, S.L	CR N-240, 41	NAFARROA LIEDENA	8.00
5623	183016351 NASERMO, S.L	CR NA-7000 KM 5,3	NAFARROA ARAZURI	8.00
11282	183050806 E.S. ELOMENDI, S.L.	CN.135 - PK. 4,6	NAFARROA OLAZ DE EGÜES	8.00
11654	183052034 E.S. URBICAIN S.L.	CTRA.PAMPLONA.BEHOBIA, KM.78	NAFARROA VERA DE BIDASOA	8.00

7181	183054972 MARTINEZ, HYP,S.L.	CR. NA-134 PK 79	NAFARROA	MENDAVIA	8.00
96022	183077635 E.S. ELOMENDI, S.L.	POLIGONO ARETA, CR NA.2300 PK 0,4	NAFARROA	HUARTE	8.00
96601	183108075 E.S. OLAZ	CTRA.NAC. 135, PK. 4,6	NAFARROA	OLAZ DE EGÜES	8.00
4969	183108968 E.S.URBICAIN, S.L.	CR.N- 121 A PK 75	NAFARROA	VERA DE BIDASOA	8.00
96656	183111129 ES ELOMENDI SL	AV PAMPLONA S/N	NAFARROA	TAFALLA	8.00
33319	183002971 E.S. ERRI-BERRI, S.L.	CTRA. N-121, KM-46	NAFARROA	OLITE	8.00
919	183004696 E.S. LA MILAGROSA	AVD.DE ZARAGOZA, 83	NAFARROA	PAMPLONA	8.00
15419	183004910 GRUPO AIZAGA, S.L	CR.N-240, KM 15	NAFARROA	SARASATE	8.00
5620	183011196 E.S.HIJOS DE MODESTO ARCE	PS DE LA RIBERA, 215	NAFARROA	VALTIERRA	8.00
15313	183012012 E.S. IRIGOYEN DE ZUDAIRE	CTRA. NA-7185 PK 14	NAFARROA	ZUAIRE	8.00
31044	183016344 E.S.VALLE RONCAL S.L	CTRA.NA-137 KM 28,7	NAFARROA	URZAINQUI	8.00
15105	183016377 LANDA ARCELUS, S.L.	CR. NA-140 (BURGUETE-EZCAROZ)	NAFARROA	ARIBE	8.00
5952	183054808 E.S. H.LOS ARCOS ROBLES SL	CR. PAMPLONA-LOGROÑO, KM.81,4	NAFARROA	VIANA	8.00
96403	183106376 PETROCORNER RETAIL S.L	PG MERKATONDOA-UPP3 PAR.4,S/N	NAFARROA	ESTELLA	8.00
96773	183114602 M.ANGELES ALSUA TELLETXEA	CTR. N-170, PK-1.98	NAFARROA	LEIZA	8.00
3311	40115768 SAN RAFAEL GESTION, S.L	AV.ZARAGOZA, S/N	NAFARROA	TUDELA	8.00
31902	183003383 E.S.HNOS.SEGURA CASADO SL	AVDA. ZARAGOZA, 48	NAFARROA	TUDELA	8.00
7459	183009638 E.S.HNOS.SEGURA CASADO SL	CTRA.TUDELA-TAUSTE,5-N	NAFARROA	CABANILLAS	8.00
3877	63203368 ALBERTO IBARROLA	CALLE ALDAY, 4	ARABA	AMURRIO	5.10
33333	183004845 AUTO SERVICIO BILBAO, S.A	CTRA. N-634, KM-106,400	BIZKAIA	ETXEBARRI	5.10
7539	183014158 E.S. BEGA-ZAR, S.L.	BARRIO ATXONDOA KM. 51	BIZKAIA	MARKINA	5.10
31529	183016336 E.S. GOIRI S.A.	B.GOIRI S-N	BIZKAIA	SAN MIGUEL DE BASAURI	5.10
33855	183055318 E.S. ARKALDO, S.L.	CTRA. N-625 PK.373,400	BIZKAIA	ARRANKUDIAGA	5.10
4584	183056159 LAN BIDE ZARRA S.L	CR N-634 (BARRIO OLABARRI), 99,9	BIZKAIA	GALDAKAO	5.10
96305	183100874 E.S. GUERNILAN	P.I. TXAPORTA, S/N	BIZKAIA	GUERNIKA	5.10
31174	43114404 E. S. PUNTXAS, S.L.	N-121 A P.K. 86,8	GIPUZKOA	IRUN	5.10
33024	63167803 CAMPSA LEGORRETA	CR.GI-2131, PK.5,100 MD	GIPUZKOA	LEGORRETA	5.10
31121	63198352 GUREGAS OÑATI	CTR. GI-2630 PK-17.90 IZDO	GIPUZKOA	OÑATI	5.10
34504	183000462 E. S. BERGARA	POL. IND. DE SAN LORENZO	GIPUZKOA	BERGARA	5.10
34441	183000546 E.S. ZARAUTZ, S.A.-ALEGIA	CR N-I PK 429-M.IZDO.	GIPUZKOA	ALEGIA	5.10
5414	183001056 E. S. BEHOBIA, S.L.	ENDARLAZA IRIBIDEA, S/N	GIPUZKOA	IRUN	5.10
3891	183001064 E. S. ZARAUTZ, S.A.	NAFARROA A KALEA, S/N	GIPUZKOA	ZARAUTZ	5.10
31338	183001072 E.S. BIDEBIETA S.L.	AVDA. SAN PEDRO, 3	GIPUZKOA	SAN SEBASTIAN	5.10
5372	183001080 E. S. VILLABONA, S.A.	CTRA. N-I, PK.- 445	GIPUZKOA	VILLABONA	5.10
15711	183001270 MARIA ALTUNA MUGICA	CTRA. N-634, PK-5700	GIPUZKOA	AGUINAGA-USURBIL	5.10
10395	183002252 E.S. LASARTE ORIA	CIRCUITO IBILBIDEA 8	GIPUZKOA	LASARTE ORIA	5.10
33462	183004860 E.S. BIDASOA	CTRA. N-I, KM.478,5	GIPUZKOA	IRUN	5.10
15541	183016815 E.S. GUREGAS-AGUINAGA	CTRA. N-634 P.K. 7,6	GIPUZKOA	USURBIL	5.10
13396	183017474 E.S. MAGDALENA, C.B.	BARRIO SANTXOLOPETEGI	GIPUZKOA	OñATI	5.10
34607	183018175 E.S. ITURRALDE	ARANEDER BIDEA,1	GIPUZKOA	OIARTZUN	5.10
15218	183052471 E.S. ARRONA S.L.	CTRA. N-634 PK.31,700	GIPUZKOA	CESTONA	5.10
12040	183060359 E.S. ZAISA	TERMINAL DE ZAISA-BEHOBIA	GIPUZKOA	IRUN	5.10
13218	183062033 GUREGAS CARBURANTES, S.L	PK. 437,2 N-I DCHA.	GIPUZKOA	TOLOSA	5.10
13499	183063247 E.S. I/URRITZA, S.L.	CL. ZUBIAURRE ZAHAR, S-N	GIPUZKOA	ZARAUTZ	5.10
96249	183079391 E.S. GUREGAS MIRAMON	POL.MIRAMON PK.1,2 GI-3401	GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	5.10
96199	183079854 E.S. MENDIGAIN, S.L.	PK. 1,000 GI-632 DRCH	GIPUZKOA	BEASAIN	5.10
96200	183106426 E.S. ESKORTZA	AVD. DE LETXUMBORRO, SN	GIPUZKOA	IRUN	5.10
96523	183106657 A.S.LEGORRETA, S.L.	N.I PK 425 (M.I)	GIPUZKOA	LEGORRETA	5.10
96632	183109214 E.S. BIDASOA IZQUIERDO	AVDA. DE IPARRALDE, 42	GIPUZKOA	IRUN	5.10
96710	183113885 E.S. GUREGAS CARB.,SL-BEASAIN	CTN-I, PK-419-M.DCHO.	GIPUZKOA	BEASAIN	5.10
96707	183117134 E.S. ZAISA III	CL. ANTXXOTXIPI, 15	GIPUZKOA	IRUN	5.10
11428	183118025 AINGERU GASOLINDEGIA, S.L.	AINGERU PASALEKUA,SN	GIPUZKOA	ESKORIATZA	5.10
31578	183016831 E.S. VALTIERRA MARGEN DERECHO	AUTOPISTA A-15 KM. 15,5	NAFARROA	VALTIERRA	5.10
31577	183017979 E.S. VALTIERRA MARGEN IZQUIERDO	AUTOPISTA A-15 P.K.15,5 M.I.	NAFARROA	VALTIERRA	5.10
4304	183054303 MUTILVA DE COMBUSTION SL	CR N-121,5	NAFARROA	NOAIN	5.10
11302	183054709 CASTEJON	CR N-232, KM 82	NAFARROA	CASTEJON	5.10
96615	183108091 NASERMO, SL	CR- N-121,5	NAFARROA	NOAIN	5.10
96893	183118660 CASTEJON IZQ.	CTRA. N-232, KM 82	NAFARROA	CASTEJON	5.10
33235	183001262 E.S. LLODIO	CL ARETA,2	ARABA	LLODIO	4.20
33040	183001379 E.S. ENEKURI	CTRA. BILBAO-PLENCIA KM.6	BIZKAIA	ERANDIO	4.20
33259	183001858 E.S. LEMONA	CN-240 PK 16	BIZKAIA	LEMONA	4.20
3482	183002989 E.S. BURCEÑA	ZUMALACARREGUI, SN	BIZKAIA	BURCEÑA-BARACALDO	4.20
31031	183006188 CAMPSA GALINDO M.D	CTRA. BARACALD-S.SALVADOR VALLE K 9,2	BIZKAIA	SESTAO	4.20
34064	183014281 E.S GASOLINERA SESTAO, S.L.	CHAVARRI, 115	BIZKAIA	SESTAO	4.20
33551	183015494 E.S. ARDANTZA S.A.	CTRA.BI-110 PLENCIA-URDULIZ, 23	BIZKAIA	PLENCIA	4.20
11705	183053388 E.S. GETXOGASO S.A	ERROTATXU INDUSTRIALD.ZG.	BIZKAIA	GETXO-BIZKAIA	4.20
4272	183054998 E.S. BIDE BARRI,S.L.	CL IPARAGUIRRE,108	BIZKAIA	LEJONA	4.20
2709	183076959 E.S. GALDACANO	CTRA.N-634(SAN SEBASTIÁN-LA CORUÑA)	BIZKAIA	GALDACANO	4.20
96153	183079649 ES JOGONE SL	CTRA.MUNGUIA-PLENCIA KM.18	BIZKAIA	MUNGUIA	4.20
96592	183108158 E.S. CRUCES	MUNOA S/N (M.I)	BIZKAIA	BARACALDO	4.20
96595	183108182 E.S.ENEKURI DERECHO	CTR.BILBAO-PLENCIA PK 55	BIZKAIA	ERANDIO	4.20
96992	183123835 E.S. GALINDO M.I.	CR.BARACALDO-S.SALVADOR, PK.9,2	BIZKAIA	SESTAO	4.20
5771	183005982 E.S. OIARTZUN	CTRA. N-I P.K. 469,1	GIPUZKOA	OIARTZUN	4.20
33023	183054469 PBK 2012 SL	GI 636 PK 16,800 M.D.	GIPUZKOA	IRUN	4.20
7338	63196695 E.S MUTILVA DE COMBUSTION S.L	CTRA. N-1 PK 354	ARABA	ARKAUTE	3.00
33426	183050640 Q.S. IGAY IZQUIERDO	A-68,PK.64 DIREC.Z/BI	ARABA	IGAY	3.00
33427	183050657 E.S. IGAY DERECHO	A-68 PK.64 DIREC.BI/Z	ARABA	IGAY	3.00
33417	183000348 ARRIGORRIAGA DCHO.	AP-68 (BILBAO-ZARAGOZA), KM.6	BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	3.00
5530	183017987 E.S. ARTXANDA	ALTO DE ENEKURI, PK.5	BIZKAIA	ERANDIO	3.00
33416	183050681 E.S. ARRIGORRIAGA IZQ	A-68,PK.6 DIREC.Z/BI	BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	3.00
2479	183019306 E.S.GALAIMA S.L	FELIX DE LA TORRE, 1 3 IZDA	BIZKAIA	BALMASEDA	3.00
2396	183019314 MERCEDES DE PRADO HINAREJOS	C/ PLAZA ERNESTO ERCOREKA, S/N	BIZKAIA	BILBAO	3.00
33026	63090013 E. S. BIDEBIETA	AVENIDA TOLOSA, 188	GIPUZKOA	SAN SEBASTIAN	3.00
11361	183016716 E.S. GROS	AVDA. ZURRIOLA, 32	GIPUZKOA	SAN SEBASTIAN	3.00
7041	63191464 E.S. BUÑUEL, S.L.	PSO EBRO S/N	NAFARROA	BUÑUEL	3.00
7262	183009620 E.S.ADORACION HERCE S.L.	FINAL CALLE SAN JOSE	NAFARROA	CASTEJON	3.00
12247	183052851 E.S. MUGARRI	PK 423,300 N-I DCHA	GIPUZKOA	ITSASONDO	2.40